
 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Карпунихинская средняя общеобразовательная школа» 

Уренского муниципального округа Нижегородской области 

ПРИКАЗ 

__________________________________________________________________ 

«01» марта  2024 г.                                                                 № 29- ОД 

 

 О разработке плана мероприятий 

по обеспечению доступности  

объектов летнего отдыха 

 

         В соответствии с пунктом 3.2 Межведомственного комплекса мер по 

обеспечению создания необходимых условий и доступности отдыха и 

оздоровления детей-инвалидов и детей с ограниченными возможностями 

здоровья в организациях отдыха детей и их оздоровления на период до 2030 

года, утвержденного Заместителем Председателя Правительства Российской 

Федерации Т.А. Голиковой 14 июня 203 г. № 5563п-П8, во исполнение пункта 

2 раздела II Комплекса мер по созданию условий и повышению доступности 

отдыха и оздоровления детей-инвалидов и детей с ограниченными 

возможностями здоровья на период до 2030 года, утвержденного 

распоряжением Правительства Нижегородской области от 27 октября 2022 г. 

№ 1290-р, приказываю: 

 

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожную карту») по 

обеспечению условий развития доступной среды в МАОУ 

«Карпунихинская СОШ» Уренского муниципального округа. 

2. Ответственному за ведение сайта МАОУ «Карпунихинская СОШ» 

Удалову Д.А. обеспечить размещение настоящего приказа на 

официальном сайте ОО.  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                   Н.И. Пехотин 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен:                   Д.А. Удалов 

                                                             

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "КАРПУНИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА" УРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ 
ОБЛАСТИ, Пехотин Николай Иванович, Директор

11.03.24 10:11 (MSK) Сертификат 17D0E70D61B0A25CE91926269B7E5D65


